
Elle

Conseils visagiste
Coupe
Styling
Couleur
Patine
Mèches tête entière
Mèches cheveux longs
Boucles permanente
Bars Access
Maquillage
Révéler ses styles personnels
Révéler ses couleurs personnelles
Virée shopping accompagné

Lui

Coupe shampooing massage relax
Coupe cheveux secs

Enfants - ados

En fonction de l’âge

Étudiants

Bars
Facelift
Processus corporels

PRIX

60.- 
47.-
47.-
62.-
30.-
90.-

120.-
80.-
27.- 
75.-

280.-
310.-
120.-

55.-
45.-

dès 27.-

15%

110.-
150.-
150.-

30 minutes
   

15 minutes

1 heure

ACCESS YOUR LOOK

ACCESS CONSCIOUSNESS

À LA CARTE




